議案第１２７号

川崎市有馬・野川生涯学習支援施設条例の一部を改正する条例の制定に

ついて

川崎市有馬・野川生涯学習支援施設条例の一部を改正する条例を次のとおり

制定する。

平成２８年 ９ 月 ５ 日提出

川崎市長 福 田 紀 彦

   川崎市有馬・野川生涯学習支援施設条例の一部を改正する条例

 川崎市有馬・野川生涯学習支援施設条例（平成２０年川崎市条例第３４号）

の一部を次のように改正する。

別表の１施設利用料の表中備考以外の部分を次のように改める。

１ 施設利用料

種  別

金     額

午 前 午 後 夜 間 全 日

9時～12時 1時～5時 5時30分～9時  9時～9時

集会室 2,640円 3,740円 4,840円 11,220円

和室 660円 770円 1,100円 2,530円

調理室 880円 990円 1,320円 3,190円

実習室 660円 770円 1,100円 2,530円

第１学習室 880円 990円 1,320円 3,190円

第２学習室 880円 990円 1,320円 3,190円

第３学習室 880円 990円 1,320円 3,190円

別表の１施設利用料の表備考第１項中「２割増相当額」の次に「（１０円未

満の端数は、切り捨てる。）」を加える。

別表の２設備利用料の表中「３，０００円」を「３，３００円」に改める。

附 則

（施行期日）

１ この条例は、平成２９年４月１日から施行する。

（経過措置）

２ この条例の施行の際現に利用許可を受けている者の当該利用許可に係る利

用料金については、なお従前の例による。

参考資料

   制 定 要 旨

 有馬・野川生涯学習支援施設の利用料金の上限額を改定するため、この条例

を制定するものである。

議案第１２８号

   川崎市情報公開・個人情報保護審査会委員の選任について

川崎市情報公開・個人情報保護審査会委員に次の者を選任したいので、川崎

市情報公開条例第２５条第３項の規定により議会の同意を求める。

平成２８年 ９ 月 ５ 日提出

川崎市長 福 田 紀 彦

氏   名 生 年 月 日 住      所

飯 島 奈津子

大 関 亮 子

友 岡 史 仁

中 島 美砂子

早 川 和 宏

人 見   剛

三 浦 大 介

葭 葉 裕 子

昭和47年７月24日

昭和42年10月18日

昭和48年12月30日

昭和43年１月31日

昭和46年３月31日

昭和34年12月23日

昭和42年９月19日

昭和41年２月20日

東京都目黒区柿の木坂２丁目８番18号

横浜市泉区緑園３丁目38番11号

横浜市港北区綱島西５丁目４番５－

228号

埼玉県川越市かわつる三芳野１番地21

－503

東京都世田谷区上北沢１丁目39番19号

東京都稲城市若葉台２丁目14番３－

605号

横須賀市池上７丁目16番３号

東京都港区西麻布２丁目24番９号